
ZARZĄDZENIE NR WO/8 i/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 9 czerwca 2022r. 

uchylające zarządzenie w sprawie obowiązków związanych z obsługą  interesantów w 
Urzędzie Miasta Swidwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022, poz.559 z późn.zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022r. (Dz. U. 
poz. 1027 ) w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, zarządzam 
co następuje: 

1. Uchylam Zarządzenie nr WOli 34/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 13 października 
2020r. w sprawie wprowadzenia obowiązków związanych z obsługą  interesantów w Urzędzie 
Miasta Swidwin. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

3URMI9 

 

 

 

Piotr e iński 


